证券代码：301196         证券简称：唯科科技        公告编号：2024-060

厦门唯科模塑科技股份有限公司

关于控股孙公司在墨西哥购买土地并签订《土地购买协议》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

1、厦门唯科模塑科技股份有限公司（以下简称“公司”）为了落实、完善

公司国际化战略发展布局，加大市场辐射的深度和广度，同时为了进一步巩固、

提升与北美地区客户的合作关系，公司通过控股孙公司唯科墨西哥投资有限责任

公司（VOK E MEXICO INVESTMENT S.DE R.L.DE C.V.）（以下简称“唯科墨西哥

投资”）在墨西哥购买土地并投资建设生产基地。2024年 9月 12 日，唯科墨西

哥投资与 Javier Eduardo Ayala Ledezma、Parques Industriales Amistad, S.A.

de C.V.签订《土地购买协议》，使用自有资金 3,237,742.95美元购买位于墨西

哥科阿韦拉州 49,811.43 平方米的土地，作为公司在墨西哥建设生产基地的经营

用地。

2、根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》及《公司章程》等规定，

该事项无需提交公司董事会、股东大会审议。

3、本次交易不涉及关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》

规定的重大资产重组。

二、交易对方的基本情况

1、基本情况

交易对方 1:

姓名：Javier Eduardo Ayala Ledezma

住所：San Pedro Garza García, Nuevo León, Mexico

交易对方 2:

企业名称：Parques Industriales Amistad, S.A. de C.V.

企业性质：股份有限公司

注册地：Acuña, Coahuila de Zaragoza, Mexico

法定代表人：Lic. Marco Alberto Ramón Aguirre

注册资本：5,000万墨西哥比索

营业执照注册号：694

主营业务：工业园区的建立和经济发展以及房地产和动产的购买、销售、

租赁和任何其他类型的处置。

主要股东：JESUS MARIA RAMÓN VALDES、ANA MARIA AGUIRRE DE RAMÓN

实际控制人：JESUS MARIA RAMÓN VALDES

2、交易对方与公司及公司前十名股东、董监高不存在在产权、业务、资产、

债权债务、人员等方面的关系以及其他可能或已经造成上市公司对其利益倾斜的

其他关系。

三、交易标的基本情况

1、地块位置： Lot No. 3, Zone 9, Phase II of the "AMISTAD INDUSTRIAL

PARQUES CHUY MARÍA COAHUILA" Industrial Park, located in the city of Ramos

Arizpe, State of Coahuila, Mexico

2、地块面积：49,811.43平方米

3、土地用途：工业用地

4、土地性质：永久产权

5、购买金额：3,237,742.95美元

本次购买的土地不存在抵押、质押或者其他第三人权利、不存在涉及有关资

产的重大争议、诉讼或仲裁事项、不存在查封、冻结等司法措施等。

四、交易协议的主要内容

（一）协议主体

交易对方 1：Javier Eduardo Ayala Ledezma

交易对方 2：Parques Industriales Amistad, S.A. de C.V.

（交易对方受托人：BANCO MERCANTIL DEL NORTE, SOCIEDAD ANONIMA,

INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, GRUPO FINANCIERO BANORTE）

购买方：唯科墨西哥投资有限责任公司（VOK E MEXICO INVESTMENT S.DE

R.L.DE C.V.）

（二）成交金额

3,237,742.95 美元。

（三）支付方式

现金。

（四）付款安排

分别向交易对方 1支付 1,392,229.47美元、向交易对方 2支付 1,845,513.48

美元。

（五）协议的生效时间

自本协议签署之日起。

（六）交易定价依据

经交易三方本着公平公正等原则，友好协商一致确认价格为每平方米 65 美

元。

（七）支出款项的资金来源

自有资金。

五、涉及本次交易的其他安排

1、本次交易后不涉及人员安置、土地租赁、债务重组等情况，交易完成后

不会产生关联交易；

2、本次交易能够与控股股东及其关联人在人员、资产、财务等方面保持独

立性。

3、本次交易的资金来源为自筹资金，交易标的与公司首次公开发行股票募

集资金投资项目无关。

六、本次交易的目的和对公司的影响

本次在墨西哥购买土地投资建设生产基地符合公司经营发展需要，是公司落

实、完善国际化战略发展布局、加大市场辐射的深度和广度的重要举措，有利于

进一步巩固、提升与北美地区客户的合作关系，进一步增强全球市场竞争力，提

升公司行业地位。

本次购买土地的资金来源为公司自有资金，不影响现有主营业务的正常开展，

不会对公司财务状况及经营成果产生重大影响，不存在损害公司及全体股东利益

的情形。

公司将根据后续进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者谨慎决策，

注意投资风险。

七、备查文件

1、《土地购买协议》。

厦门唯科模塑科技股份有限公司董事会

2024 年 9月 13日

	一、交易概述
	1、厦门唯科模塑科技股份有限公司（以下简称“公司”）为了落实、完善公司国际化战略发展布局，加大市场辐射的深度和广度，同时为了进一步巩固、提升与北美地区客户的合作关系，公司通过控股孙公司唯科墨西哥投资有限责任公司（VOK E MEXICO INVESTMENT S.DE R.L.DE C.V.）（以下简称“唯科墨西哥投资”）在墨西哥购买土地并投资建设生产基地。2024年9月12日，唯科墨西哥投资与Javier Eduardo Ayala Ledezma、Parques Industriales Am...
	2、根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》及《公司章程》等规定，该事项无需提交公司董事会、股东大会审议。
	3、本次交易不涉及关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

	二、交易对方的基本情况
	1、基本情况
	2、交易对方与公司及公司前十名股东、董监高不存在在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面的关系以及其他可能或已经造成上市公司对其利益倾斜的其他关系。

	三、交易标的基本情况
	四、交易协议的主要内容
	（一）协议主体
	（二）成交金额
	（三）支付方式
	（四）付款安排
	（五）协议的生效时间
	（六）交易定价依据
	（七）支出款项的资金来源

	五、涉及本次交易的其他安排
	1、本次交易后不涉及人员安置、土地租赁、债务重组等情况，交易完成后不会产生关联交易；
	2、本次交易能够与控股股东及其关联人在人员、资产、财务等方面保持独立性。
	3、本次交易的资金来源为自筹资金，交易标的与公司首次公开发行股票募集资金投资项目无关。

	六、本次交易的目的和对公司的影响
	七、备查文件
	1、《土地购买协议》。